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StNr

746
998
1401
1000
1462
1460
1038
758
938
1390
1459
741
811
932
1442
1136
755
734
796
1368
703
693
1417
904
694
1239
1035
1090
1121
1385
1219
1400
1412
733
1428
789
1450
742
1281
752
837
1337
827
903
766
1360
1181
1457
1237
1353
1422
1338
1214
1074
1367
1040
1049
925
1327
1439
850
1313
649
769
1295
1097
652
853
926
1279
770
1298
1142
833
1307
1413
718
1299
1465
1093
1416
849
1301
1116
738
1346
772
1082
1432
1140
1209
604
1303
1053
906
1225
702
1469
763
790

Name, Vorname

Brecht, David
Kuster, Marvin
Weber, Lucas
Lippert, Maximilian
Jager, Luk

Bilato, Piernicold
Rau, Jules
Dietrich, Axel
Feldmann, Andreas
Ginder, Simon
Fuchs, Alex
Threadgold, Tom
Chauvel, Thibault
Co, Steffen
Weinberger, Andreas
Aigner, Ralf
Bailey, Zephanja
Hartung, Jasper
Risko, Sebastian
Wallura, Tobias
Hendler, Samuel
Sohr, Stefan

Frey, Julian
Schieferdecker, Florian
Jung, UIf

Flinfer, Conrad
Rahimi, Alireza
Mittag, Thomas
Gunther, Stefan
Zangl, Fabian
Einmdiller, Peter
Finsinger, Tobias
Hafner, Noah
Haller, Andreas
Magg, Christoph
Schopf, Sandro
Huant, Nicolas
Volk, Peter

Herrig, Andreas
Steinle, Lorenz
Edelmann, Martin
Niessen, Nicolas
Kitzinger, Benedikt
Schweigert, Matthias
Paulin, Florian
Storch, Sebastian
Hasan, Renas
Duval, Yann

Fuchs, Tobias
Schreiner, Daniel
Bichlmeier, Martin
Pest, Patrick
Deetjen, Jonathan
Zeitler, Max
Wagner, Philip
Ruoff, Peter
Schropp, Michael
Boxberger, Gerald
Neugebauer, Max
Klein, Markus
Thurner, Reinhard
Moll, Peter
Skupke, Krzysztof
Pfleger, Simon
Liebig, Nicolas
Kampfle, Dieter
Guckert, Karlheinz
Knoéferle, Michael
Brandle, Gerhard
Haufler, Tobias
SCHOPPER, ANDREAS
Lindermayr, Kilian
Baurle, Josef
Jungwirth, Stefan
Mayr, Tobias
Dachser, Johann
Schmidt, Thomas
Linnemann, Yannik
Skorna, Oliver
Huang, David

Utz, Christian
Buss, Artur
Loewe, Chris
Deiml, Markus
Miiller, Alexander
Pschenitza, Andreas
Schmidl, Tobias
Fischl, Willi

Hasan, Hazar Abdo
Gillner, Marcel
Brinz, Eric

Kohler, Klaus
Markus, Thomas
Steurer, Ricky
Auer, Alexander
Federle, Karl
Pfersich, Flo
Brenner, Thomas
Jakob, Sebastian
Zeitler, Moritz

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2. Lauf ,Nord/Siidring” ca. 9,9 km am 23.11.2024 Ergebnisliste Minner

Jg.

98
2
93
99
2
0
95
86
83
93
0
4
94
77
91
84
83
6
91
88
1
91
89
78
0
96
99
80
72
95
77
76
6
85
79
0
81
77
78
98
83
97
89
90
97
98
3
78
90
85
70
85
3
97
79
63
64
66
89
71
66
92
77
92
72
64
70
80
91
94
67
96
62
77
89
58
76
98
87
99
89
87
89
68
87
84
82
88
5
90
98
70
66
76
91
82
78
71
87
1

Verein / Ort

LG Braunschweig

TG Viktoria Augsburg
Absolute Run Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TSV Penzberg

TSV Ismaning

TG Viktoria Augsburg
LG Wiirm Athletik

TG Viktoria Augsburg
LC Buchendorf
Diamonds Aichach

LG Augsburg

RC Allgau

TG Viktoria Augsburg
Seglervereinigung Merching
Triathlon Augsburg

LG Wiirm Athletik

LG Augsburg
Monchengladbacher LG

E-Racer Top Level Augsburg
Bier-Run-Jas

Running Strides

TC Mering

Black Forest Whitewater

TG Viktoria Augsburg
TSV Jetzendorf
Tri TV Lauingen

SpVgg Auerbach/Streitheim
Privat

LG Augsburg

TSV Gersthofen
LuftAnhaltenRudern
Triathlon Augsburg

LG Augsburg

LG Reischenau-Zusamtal
SG Reisensburg/Leinheim

Running Strides
Survival Running Augsburg
Laufgem. Wehringen

dik

Diamonds Aichach

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

RV Phonix Augsburg
SV Wulfertshausen

ASD Sanetti Sport Grizu
Laufgem. Wehringen

TV Augsburg

BSV SSK Augsburg
Schwimmverein Augsburg 1911
TG Viktoria Augsburg

Laufgem. Wehringen

Triathlon Guinzburg
SC Altenmiinster

Augsburg
Kanu Schwaben Augsburg

TV Augsburg
Lauftreff Langweid
SV Wulfertshausen

Torpedo Mering
LG Augsburg

Laufgem. Wehringen
TSV 1860 Miinchen

Triathlon Augsburg
7t-wood-team

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

DAV Augsburg

DAV Augsburg
Lauchtreff
LuftAnhaltenRudern

Zeit (brutto / netto)

00:33:15 / 00:33:15
00:33:28 / 00:33:27
00:34:03 / 00:34:03
00:34:51 / 00:34:51
00:35:22 / 00:35:18
00:35:26 / 00:35:22
00:35:42 / 00:35:42
00:35:58 / 00:35:58
00:36:09 / 00:36:07
00:36:43 / 00:36:42
00:36:50 / 00:36:46
00:36:58 / 00:36:57
00:37:00 / 00:36:57
00:37:05 / 00:37:05
00:37:26 / 00:37:26
00:37:30/ 00:37:28
00:37:34 / 00:37:33
00:37:37 / 00:37:36
00:38:04 / 00:38:04
00:38:06 / 00:38:02
00:38:43 / 00:38:40
00:38:45 / 00:38:43
00:38:50 / 00:38:47
00:38:51 / 00:38:48
00:39:09 / 00:39:00
00:39:18 / 00:39:11
00:39:18 / 00:39:12
00:39:22 / 00:39:20
00:39:26 / 00:39:24
00:39:28 / 00:39:25
00:39:39 / 00:39:36
00:39:47 / 00:39:45
00:40:20 / 00:40:19
00:40:21 / 00:40:18
00:40:24 / 00:40:20
00:40:28 / 00:40:21
00:41:00 / 00:40:57
00:41:02 / 00:40:57
00:41:10 / 00:41:07
00:41:13 / 00:41:13
00:41:16 / 00:41:14
00:41:22 / 00:41:12
00:41:29 / 00:41:25
00:41:38 / 00:41:33
00:41:54 / 00:41:47
00:41:58 / 00:41:45
00:42:01 / 00:42:01
00:42:05 / 00:41:59
00:42:23 / 00:42:19
00:42:33 / 00:42:27
00:42:36 / 00:42:30
00:42:36 / 00:42:29
00:42:38 / 00:42:29
00:42:53 / 00:42:46
00:42:55 / 00:42:50
00:43:00 / 00:42:59
00:43:06 / 00:43:01
00:43:11 / 00:43:06
00:43:17 / 00:43:10
00:43:24 / 00:43:20
00:43:30 / 00:43:27
00:43:33 / 00:43:19
00:43:43 / 00:43:34
00:43:46 / 00:43:43
00:43:53 / 00:43:47
00:43:57 / 00:43:48
00:44:08 / 00:44:01
00:44:14 / 00:44:05
00:44:32 / 00:44:26
00:44:41 / 00:44:36
00:44:44 / 00:44:37
00:44:47 / 00:44:39
00:44:51 / 00:44:48
00:44:55 / 00:44:46
00:44:57 / 00:44:51
00:45:09 / 00:45:04
00:45:11 / 00:45:06
00:45:17 / 00:45:06
00:45:31 / 00:45:22
00:45:34 / 00:45:23
00:45:39 / 00:45:17
00:45:53 / 00:45:49
00:45:53 / 00:45:34
00:45:56 / 00:45:45
00:45:59 / 00:45:51
00:46:02 / 00:45:57
00:46:12 / 00:46:00
00:46:27 / 00:46:20
00:46:33 / 00:46:33
00:46:38 / 00:46:34
00:46:40 / 00:46:33
00:46:50 / 00:46:44
00:46:52 / 00:46:40
00:46:53 / 00:46:44
00:46:54 / 00:46:40
00:47:03 / 00:46:51
00:47:11 / 00:46:48
00:47:11 / 00:46:57
00:47:25 / 00:47:06
00:47:27 / 00:47:10

AK

M20
M20
M30
M20
M20
M20
M20
M35
M40
M30
M20
M20
M30
M45
M30
M40
M40
MJU20
M30
M35
M20
M30
M35
M45
M20
M20
M20
M40
M50
M20
M45
M45
Mju2
M35
M45
M20
M40
M45
M45
M20
M40
M20
M35
M3
M20
M20
M20
M45
M30
M35
M50
M35
M20
M20
M45
M60
M60
M55
M35
M50
M55
M3
M45
M30
M50
M60
M50
M40
M30
M30
M55
M202
M60
M45
M35
M65
M45
M20
M35
M20
M35
M35
M35
M5
M35
M40
M40
M35
MJU20
M30
M20
M50
M55
M45
M30
M40
M45
M50
M35
M20

MJUl8 MJU20 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75
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Platz

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

StNr

1440
1414
1403
775
1448
1409
1212
754
1083
1137
1078
730
972
1437
1223
1444
1326
1350
701
1358
1427
1366
1062
1372
1288
1145
1453
1193
1464
1406
762
1344
1421
963
1208
1144
696
778
1291
1067
689
792
977
765
1186
1357
1408
1287
1379
839
1447
1361
1445
1399

StNr

1392
1012
1415
910
979
747
729
991
1023
760
931
794
908
759
1013
735
854
993
1312
1168
791
1170
785
1130
669
737
708
1048
1363
1391
1228
1418
782
1269
1466
678
981
1388
969
1285

Name, Vorname

Kriener, Samuel
Spengler, Peter
Threadgold, Paul
Simanowski, Oliver
Herz, Tobias

GlaR, Josef
Bruckert, Simon
Weise, Jirgen
Lohner, Rafael
Deiner, Christian
Woérle, Dietmar
Geiger, Juergen
Kladensky, Keith
Mende, Franz
Ernicke, Maximilian
Schmidt-Bilkenroth, Gregor
Nagy, Daniel
Roland, Frank
Mdomke, Tobias
Stilz, Chris
Hendler, Wolfgang
Vogt, Tobias
Trost, Steven
Weis, Jannik

Knoll, Walter
Pinnow, Sven
Missel, Peter
Bocher, Victor
Bosch, Helmut
Frank, Dominik
Jansen, Karl-Heinz
Prause, Gunter
Biber, Anton
Huber, Michael
Boulogne, martial
Holzwarth, Daniel
Friih, Bernd

Bicak, Murat
Kérner, Frank
Vélk, Andreas
Stockler, Patrick
Kriesch, Volkmar
Kraus, Walter
Miiller, Giinter
Arya, Hermann
Seyfarth, Jérg
Janthasopha, Attaphon
Knoll, Benedikt
Wenzel, Martin
Fremuth, Christian
Can, Erdem

Stark, Felix

Zint, Karl Heinz
Steichele, Franz

Name, Vorname

Liebl, Kerstin
Mayer, Magdalena
Engelhardt, Katharina
Bayer, Carolin
Krause, Nathalie
Nélken, Kari
Fackelmann, Nele
Kuntscher, Anna
Pleintinger, Sarah
Sattler, Bettina
Christen, Anna
Thaller, Julia
Baumgartner, Lea
Sollinger, Kerstin
Neuhaus, Jonna
Kiese, Franziska
Starp, Stefanie
Kurmyshkin, Vera
Meyer, Vici
Steinhart, Stefanie
Schindler, Christine
Amrhein, Heidi
Leitmeir, Olivia
Iraschko, Alexandra
Lauter, Miriam
Launer, Simona
Klug, Franzisca
Schnitzler, Sabine
Veh, Tanja

Unger, Heike
Fendt, Renate
Berger, Bettina
Kaleja, Yvonne
Gschwilm, Anna
Rath, Lucia
Manthey, Carolin
Kreupl, Claudia
Weh, Sophia

Jung, Carolin
Kallert, Sonja

95
61
75
66
89
73
88
68
89
68
58
59
69
63
79
LN
89
71
79
77
62
73
93
89
63
71
68
D)
78
88
68
64
64
69
62
99
83
76
76
82
86
68
16
66
83
65
93
91
63
68
97
%
62
56

47.

i

89
7
92
86
99
98
6
5
91
74
6
99
86
81
1
2
83
5
98
77
71
70
93
76
77
6
6
83
93
80
69
86
90
95
96
84
81
7
99
86

Verein / Ort

Bier-Run-Jas
SpVgg Auerbach/Streitheim

Laufgem. Wehringen
Running Beavers

LG Stadtbergen

TSV Gersthofen
Triathlon Augsburg
TSC Mering

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TSV Zusmarshausen

Seglervereinigung Merching

DAV Augsburg

FSV Inningen

TG Viktoria Augsburg
Triathlon Verein Augsburg
Siegbertshofen

SV Mindelzell

LG90 Ebersberg - Grafing

SV Mindelzell
TG Viktoria Augsburg

Triathlon Gunzburg
DAV Augsburg
Lauftreff Langweid

TG Viktoria Augsburg
BSV SSK Augsburg

MTV 1862 Pfaffenhofen
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen

SV Bergheim

TSV Gersthofen
LG Zusam

Zeit (brutto / netto)

00:47:33 / 00:47:23
00:47:54 / 00:47:48
00:47:55 / 00:47:41
00:47:55 / 00:47:45
00:48:06 / 00:47:55
00:48:07 / 00:48:07
00:48:18 / 00:48:08
00:48:20 / 00:48:12
00:48:30 / 00:48:26
00:48:42 / 00:48:35
00:48:45 / 00:48:38
00:48:45 / 00:48:30
00:49:24 / 00:49:15
00:49:24 / 00:49:05
00:49:25 / 00:49:08
00:49:52 / 00:49:38
00:50:11 / 00:49:55
00:50:44 / 00:50:21
00:51:03 / 00:50:55
00:51:16 / 00:51:07
00:51:28 / 00:51:10
00:51:29 / 00:51:14
00:51:29 / 00:51:09
00:51:37 / 00:51:19
00:51:47 / 00:51:32
00:51:52 / 00:51:44
00:52:07 / 00:51:48
00:52:18 / 00:52:01
00:52:50 / 00:52:37
00:53:04 / 00:53:00
00:53:15 / 00:53:03
00:53:21/ 00:53:11
00:53:52 / 00:53:37
00:54:26 / 00:54:14
00:55:09 / 00:54:57
00:55:37 / 00:55:22
00:55:53 / 00:55:30
00:56:17 / 00:55:54
00:56:20 / 00:56:05
00:56:40 / 00:56:18
00:56:52 / 00:56:34
00:57:30 / 00:57:18
00:57:39 / 00:57:28
00:57:53 / 00:57:38
00:57:54 / 00:57:26
00:58:02 / 00:57:36
00:58:55 / 00:58:55
00:59:17 / 00:59:01
01:00:40 / 01:00:17
01:02:23 / 01:02:02
01:05:21 / 01:04:57
01:05:22 / 01:04:58
01:06:15 / 01:06:06
01:09:37 / 01:09:30

MJU18 MJU20 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55

27
15 .
. 6
17 .
. 8
18 .
. 7
19 .
8
9
. 16
15 .
20 .
. 9
17
18
. 10
28 .
21
11 .
. 10
16 .
. 19
22 .
11
12
29 .
11 .
20
. 21
. 12
23 .
13
. 14
13 .
. 15
17
18
. 16
30
31

M60 M65 M70 M75

10

11

12

13

Augsburger AOK-Winterlaufserie 2. Lauf ,Nord/Siidring” ca. 9,9 km am 23.11.2024 Ergebnisliste Frauen

Verein / Ort

LG Telis Finanz Regensburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Braunschweig

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Zusam

TG Viktoria Augsburg
MTV 1862 Pfaffenhofen
TG Viktoria Augsburg
LG Wiirm Athletik

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

Soli Dachau

TG Viktoria Augsburg

Veloclub Lechhausen

MBB SG Augsburg

VfL Kaufering

Leitmeir.Win

Tri TV Lauingen

BSV SSK Augsburg

LG Augsburg

Freiwillige Feuerwehr Bergheim
TG Viktoria Augsburg

LC Aichach
Lauftreff Langweid

BSV SSK Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Rufv Schwabmiinchen
TG Viktoria Augsburg

Zeit (brutto / netto)

00:37:40 / 00:37:40
00:38:59 / 00:38:58
00:39:04 / 00:39:02
00:39:18 / 00:39:16
00:39:58 / 00:39:54
00:40:10 / 00:40:10
00:40:29 / 00:40:25
00:40:41 / 00:40:36
00:41:57 / 00:41:51
00:42:26 / 00:42:25
00:43:48 / 00:43:39
00:43:51 / 00:43:46
00:44:41 / 00:44:35
00:44:58 / 00:44:55
00:45:09 / 00:45:00
00:45:12 / 00:45:01
00:45:34 / 00:45:29
00:46:47 / 00:46:41
00:46:59 / 00:46:42
00:47:40 / 00:47:35
00:47:50 / 00:47:44
00:47:52 / 00:47:43
00:48:02 / 00:47:49
00:48:11 / 00:48:06
00:48:21 / 00:48:13
00:48:23 / 00:48:09
00:49:00 / 00:48:48
00:49:22 / 00:49:12
00:49:49 / 00:49:32
00:49:55 / 00:49:44
00:49:57 / 00:49:43
00:50:03 / 00:49:49
00:50:07 / 00:49:44
00:50:16 / 00:49:59
00:50:20 / 00:50:09
00:50:25 / 00:50:17
00:50:27 / 00:50:11
00:50:29 / 00:50:16
00:50:47 / 00:50:26
00:50:52 / 00:50:34

AK

W35
WJju1s
W30
W35
W20
W20
WJu20
WiJju20
W30
W50
WJu20
W20
W35
W40
W20
W20
W40
WiJju20
W20
W45
W50
W50
W30
W45
W45
WiJju20
WJu20
W40
W30
W40
W55
W35
W30
W20
W20
W40
W40
WJju1s
W20
W35

WJU18 WJU20 W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55

. 1
1 .
1 .
. 2
1
. 2
1
2 .
2 .
. 1
3 .
3 .
3 .
. 1
a4
5 .
. 2
4 .
6 .
1 .
2
. 3
3 .
2
. 3
5
6 .
. 3
4 .
4 .
. 1
. 4
. 5
7
8 .
5
. 6
2 .
9 .
5

W60 W65 W70

Mm8o



Platz

a1
4
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

StNr

1420
1057
1189
719
1293
1468
783
768
1054
1199
650
1438
1282
1352
1176
699
1005
651
654
663
1045
691
1290
1213
1250
934
779
780
781
1289
1446
1222
793
1315

StNr

241
88
375
262
404
163
330
8
223
38
326
421
285
115
219
371
373
114
319
360
32

StNr

124
221
157
386
19
18
399
422
77
411
62
390
127
129
413
415
406
417

Name, Vorname

Biber, Sabine
Stuchly, Paula
Beyer, Simone
Eberl, Anna

Liebig, Mara
Seibold, Christine
Kirchdorfer, Bettina
Paulin, Sophie
Streit, Christiane
Boehme, Anne
Walter, Heike
Mende, Claudia
Hieber, Kristin
SaRe, Marina

Arya, Ida

Friih, Desislava
Mathe, Ciara

Galli, Linda
Hallschmid, Antonia
Hammel, Sabrina
Schilling-Friithschiitz, Berta
Sohr, Katharina
Kriiger, Eva

Carus, Svenja
Golisch, Antonia Mirella
Domberger, Alena
Einhellinger, Birgit
Hintz, Stefanie
Kalchschmid, Caroline
Krébber, Katharina
Mohr, Hannah
Engelhardt, Sarah
Schmid, Karin
MoRnang, Eszter

Name, Vorname

Steurer, Paul
Lang, Julian
Godecke, Julian
Streit, Pius

Kus, Benedikt
Jonietz, Julian
Kiigle, Johannes
Baudrexl, Veit
Simanowski, Lukas
Huet, Joakim
Kastner, Johannes
Finsinger, Moritz
Diecke, Bela
Pavlovic, Vuk
Simanowski, Florian
Pschenitza, Marian
Schiele, Elia

Lang, Rafael
Kastner, Gregor
Lehmann, Silvan
Demler, Moritz

Name, Vorname

Schiesser, Lena
Simanowski, Laura
Deuringer, Anna
Landmann, Amina
Eberl, Magdalena
Bengeser, Theresa
Kienscherf, Nele
Finsinger, Johanna
Laberer, Lotta
Rietzler, Sarah
Karrer, Antonia
Schwarz, Emelie
Jansen, Ida
Jansen, Smilla
Kalder, Lara
Keller, Nina
Feldner, Emma
Unger, Paula

67
96
89

58
84
98
72
82
82
75

97
83
82
99
76

96
56
95
63

96
81
80
80
87
95
88
78
78

47.

i

9

Verein / Ort

SV Mindelzell
TG Viktoria Augsburg

LC Aichach

SV Mindelzell
Leitmeir.Win
Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsburg

ASTA
TSV Zusmarshausen

VfL Kaufering

DAV Augsburg

TG Viktoria Augsburg
BSV SSK Augsburg
BSV SSK Augsburg
BSV SSK Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Bier-Run-Jas

TG Viktoria Augsburg
Lauftreff Langweid
Lauftreff Langweid
Lauftreff Langweid

MTV 1862 Pfaffenhofen

Augsburger AOK-Winterlaufserie 2. Lauf ,Nord/Siidring” ca. 9,9 km am 23.11.24 Ergebnisse mannl. bis U16

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TSV 1862 Friedberg
TG Viktoria Augsburg
TSC Mering
Laufgem. Wehringen
TSC Mering

LC Aichach

Laufgem. Wehringen
LG Augsburg

TSC Mering

SpVgg Auerbach/Streitheim
TSC Mering

LG Augsburg
Laufgem. Wehringen
TSC Mering

TSC Mering

LG Augsburg

TSC Mering

TSC Mering

LG Augsburg

Augsburger AOK-Winterlaufserie 2. Lauf ,Nord/Siidring” ca. 9,9 km am 23.11.24 Ergebnisse weibl. bis U16

Verein / Ort

LG Reischenau-Zusamtal
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen
TSV 1862 Friedberg

LC Aichach

LC Aichach

SpVgg Auerbach/Streitheim
LG Augsburg

SC Miihlried

LG Augsburg

TSV 1862 Friedberg

LG90 Ebersberg - Grafing
LG90 Ebersberg - Grafing
LG Augsburg

TSV 1862 Friedberg

SV Mering

Zeit (brutto / netto)

00:51:00 / 00:50:46
00:51:05 / 00:50:56
00:51:16 / 00:50:55
00:52:25 / 00:52:11
00:54:01 / 00:53:49
00:54:01 / 00:53:46
00:54:01 / 00:53:49
00:54:20 / 00:54:04
00:54:25 / 00:54:13
00:54:29 / 00:54:09
00:54:59 / 00:54:41
00:55:25 / 00:55:06
00:55:41 / 00:55:23
00:55:41 / 00:55:24
00:55:50 / 00:55:37
00:55:53 / 00:55:30
00:56:08 / 00:55:51
00:57:37 / 00:57:15
01:00:28 / 01:00:10
01:00:31 / 01:00:12
01:00:52 / 01:00:38
01:01:02 / 01:00:37
01:01:22 / 01:01:07
01:01:55 / 01:01:33
01:01:55 / 01:01:33
01:01:59 / 01:01:37
01:03:28 / 01:03:06
01:03:28 / 01:03:07
01:03:29 / 01:03:07
01:03:56 / 01:03:36
01:05:33 / 01:05:10
01:05:33 / 01:05:09
01:05:41 / 01:05:30
01:08:21 / 01:08:01

Zeit (brutto / netto)

00:10:14 / 00:10:14
00:10:52 / 00:10:52
00:11:02 / 00:11:02
00:11:02 / 00:11:02
00:11:14 / 00:11:14
00:11:34 / 00:11:34
00:11:49 / 00:11:49
00:11:50 / 00:11:50
00:11:52 / 00:11:52
00:11:54 / 00:11:54
00:12:37 / 00:12:37
00:12:43 / 00:12:43
00:12:45 / 00:12:45
00:12:47 / 00:12:47
00:13:24 / 00:13:24
00:13:41/ 00:13:41
00:13:43 / 00:13:43
00:14:00 / 00:14:00
00:14:11 /00:14:11
00:14:42 / 00:14:42
00:14:55 / 00:14:55

Zeit (brutto / netto)

00:11:24 / 00:11:24
00:12:01/ 00:12:01
00:12:10 / 00:12:10
00:12:21/00:12:21
00:12:31/00:12:31
00:12:46 / 00:12:46
00:12:48 / 00:12:48
00:12:50 / 00:12:50
00:12:55 / 00:12:55
00:13:04 / 00:13:04
00:13:06 / 00:13:06
00:13:06 / 00:13:06
00:14:02 / 00:14:02
00:14:02 / 00:14:02
00:14:26 / 00:14:26
00:14:37 / 00:14:37
00:14:47 / 00:14:47
00:14:55 / 00:14:55

WJju1s
WJju1s

AK

MIU16
MjU14
MIU16
MJU16
MIU16
MKU12
Mju14
Miu16
MKU12
MjU14
Mju14
MJU16
Mju14
MjU14
MKU12
MjU14
MiU16
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12

AK

WJu1ie
Wju14
wju14
WiJu1e
wju14
Wju14
WJu1e
Wju14
WJu1e
Wju14
WJu1ie
WKU12
wju14
Wju14
wJju14
WKU12
wJju14
WJu1e

WJul8 WJjU20 W20 W30 W35 W40 W45 W50 WS5 W60 W65

10

11

12
13
14

15
16
17
18
19
20

21

MKU12 MJU14 MIU16

1
1.
2
3
. 4
1. .
2.
. 5
2. .
3.
4.
6
5.
6.
3. .
7.
. 7
4.
5.
6.
7.

WKU12 WJU14 WJiUle

. 1
1

2 .

. 2
3

4 .

. 3

5 .

. 4

6 .

. 5
1 .
7
8
. 9
2 .

10 .

6

10
11

12
13
14



